De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.4.1.01 Pasajes y gastos de transporte 5,782.00

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 5,428.00

Total 11,210.00

**Once  mil doscientos diez con 00/100 (11,210.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0219.01.0001.4947-Versión 1 11,210.00

Monto de Compromiso
20/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131159494 Xiomari Veloz D' Lujo Fiesta, SRL 11,210.00

Total 11,210.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: